

ΠΑΤΡΙΝΑ Σημειώματα

ΕΙΝΑΙ πιά σε όλους γνωστό, ότι στην προσπάθεια για την μη άρση του εμπάργκο, αποφασιστική βοήθεια έστειραν τα ελληνικά αγγαγής μέλη του αμερικανικού Κογκρέσου, οι οποίοι κατέφεραν στην Βουλή τουλάχιστον 4 άρθρα να γίνω με την ελάχιστη πλειοψηφία των 3 ψήφων.

Αυτή στην ουσία ισοδυναμεί με νίκη αν υπακούσει κανείς τις μεγάλες πιέσεις, τις υποσχέσεις και κάθε είδους επιδράσεις που δέχτηκαν από την Κυβέρνηση των ΗΠΑ οι βουλευτές για να ψηφίσουν υπέρ της άρσης του εμπάργκο.

Αυτούς λοιπόν τους ελληνο-αμερικανούς, αλλά και τους φι-ελληνες αμερικανούς που βοήθησαν αφάνταστα την ελληνική

υπόθεση, πρέπει να τους θεωρούμε αξίους και ευγνώμονες. Θα έπρεπε μάλιστα, η ελληνική κυβέρνηση, να έχει ήδη προβεί σε δημόσια αναγνώριση αυτής της σημαντικής προσφοράς και με ειδικά ψηφίσματα από την Βουλή, την Ακαδημία και άλλα ιδρύματα, να έχει ανακηρύξει τους ελληνοαμερικανούς καθώς και τους φιελληνες αμερικανούς, αξίους της ελληνικής πατρίδας και να τους τιμήσει με ένα ειδικό παράσημο, σαν έκφραση της ευγνωμοσύνης μας για όσα προσέφεραν προς την ελληνική υπόθεση. Ί

Δεν είδαμε όμως ακόμα κάτι τέτοιο και θασφαλώς και οι ίδιοι αυτοί που τόσο έμειναν και μοχθούν για την ελληνική υπόθεση, θα αισθάνονται

ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ

F)B ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ

F)B ΑΙΝΟΣ

ΘΕΡΙΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ
ΔΙΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ - ΙΘΑΚΗ - ΛΕΥΚΑΔΑ
1) Καθημερινώς ώρα 12.30 δια ΣΑΜΗ
2) Καθημερινώς ώρα 18.00 δια ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ
3) Έκαστη ΔΕΥΤΕΡΑ - ΤΕΤΑΡΤΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΗ - ΣΑΒΒΑΤΟ - ΚΥΡΙΑΚΗ ώρα 12.30 δια ΣΑΜΗ - ΙΘΑΚΗ - ΛΕΥΚΑΔΑ
4) Έκαστη ΠΕΜΠΤΗ ώρα 12.30 δια ΣΑΜΗ - ΦΙΕΣ - ΚΑΡΔΟ.

ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΠΡΑ ΚΤΟΡΕΙΟΝ

Κ. ΤΣΙΜΑΡΑ

Όθωνος - Αμαλίας 14

Τηλ. 277.783 - 270.948 - 222.873 - ΠΑΤΡΑ

ΠΑΤΡΑ - ANCONA F)B "IONIAN STAR"

Το ταχύτερον πλοίο της γραμμής με την καταπληκτική ευνοαίαν.

ΑΝΑΧΩΡΕΙ εκ Πατρών καθ' έκαστη ΔΕΥΤΕΡΑ και ΠΕΜΠΤΗ ώρα 23.30

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΘΕΣΕΩΝ: Μόνον εις τα Γραφεία Ταξιδίων.

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΙ: Κεντρικών Πρακτορείων

Κ. ΤΣΙΜΑΡΑ

Όθωνος και Αμαλίας 14 τηλ. 270.948, 222.873, 277.783

ΔΙΑ ΣΑΜΗΝ

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ ΩΡΑ 13.45
ΜΕ ΤΟ ΠΟΛΥΤΕΛΕΣ

F)B ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ

Καθ' έκαστη ΤΡΙΤΗ προέκτασις ΙΘΑΚΗΝ, Φόρ- κες, Φινικόφρον, Βασιλική, Νυδρί, Μεγανήσι, Μάτινα, Κάλαιος, ΑΣΤΑΚΟΣ.

ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ

ΑΦΟΙ ΙΓΓΛΕΣΗ

ΟΘΩΝΟΣ - ΑΜΑΛΙΑΣ 12

ΤΗΛΕΦΩΝΑ: 277.776, 277.676, 224.277

ΤΟ ΤΑΧΥΤΕΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΚΤΟΠΛΟΙ-ΚΟ Ε)Γ - Ο)Γ «ΙΟΝΙΣ»

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΩΡΑ 13.15 ΓΙΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ - ΙΘΑΚΗ ΚΑΘΕ ΔΕΥΤΕΡΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΡΟΕΚΤΑΣΙΣ ΣΤΟΥΣ

ΠΑΞΟΥΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ

ΚΑΘΕ ΣΑΒΒΑΤΟ ΕΚΤΑΚΤΑ

ΒΡΑΔΥΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΩΡΑ 21.30

Κεντρικό Πρακτορείο: Γ. ΜΟΡΦΥ & ΥΙΟΣ

Όθωνος - Αμαλίας 6

ΤΗΛ. 420-700 - 421-183 - 277-329

ΓΙΑ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ

Αναχωρεί καθημερινώς

ΤΟ F)B ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ

ώρα 12.30

ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ

Κ. ΤΣΙΜΑΡΑΣ

Όθωνος Αμαλίας 14, τηλ. 277.783 270.948 222.873

(Ταξιδεύετε με δοκιμασμένο πλοίο και με πεπειρα- μένο πλήρωμα. Νοιώθετε σιγουριά).

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ

Προαγγελία ΓΑΜΩΝ

Γνωστοποιείται συμφώνως τού άρθρου 1369 του Α.Κ. ότι ο Άθανάσιος Διαμαντόπουλος του Βασιλείου και της Νικολίτσας, τού γένους Σωτηροπούλου, γεννηθείς εις Σανταμύριον Αχαΐας, και κατοικών εις Πάτρας, και η Αριστέα Γενάκη του Γεωργίου και της Αργυρώς τού γένους Σάντα γεννηθείσα και κατοικήσασα εις Πάτρας, μέλλουν να έλθουν εις γάμον τελεσθόμενον εν Πάτραις.

Γνωστοποιείται συμφώνως πρὸς τὸ ἄρθρον 1369 τοῦ Α. Κ. ὅτι:

Ο Νικόλαος Νικολόπουλος τού Γεωργίου και της Μαρίας τού γένους Τσαυγλή γεννηθείς και κατοικών εις Καρέικα Αχαΐας καὶ ὁ Φωτεινὴ Σταθοπούλου τού Νικολάου και της Ιωάννας τού γένους Τσαυγάρη γεννηθείσα καὶ κατοικήσασα εις Πουρνάρι Αχαΐας, μέλλουν να έλθουν εις γάμον τελεσθόμενον εις Πουρνάρι Αχαΐας.

Γνωστοποιείται συμφώνως πρὸς τὸ ἄρθρον 1369 τοῦ Α. Κ. ὅτι:

Ο Δημήτριος Τσελεπής τού Νικολάου και της Ελένης τού γένους Ρομποτή γεννηθείς και κατοικών εις Σαραβόλιον Πατρών και η Ελένη Καρφόγιαννη τού Χρήστου και της Χριστίνας τού γένους Νικολάου γεννηθείσα καὶ κατοικήσασα εις Πάτρας μέλλουν να έλθουν εις γάμον τελεσθόμενον εις Πάτρας.

Γνωστοποιείται συμφώνως πρὸς τὸ ἄρθρον 1369 τοῦ Α. Κ. ὅτι:

Ο Δημήτριος Τσελεπής τού Νικολάου και της Ελένης τού γένους Ρομποτή γεννηθείς και κατοικών εις Σαραβόλιον Πατρών και η Ελένη Καρφόγιαννη τού Χρήστου και της Χριστίνας τού γένους Νικολάου γεννηθείσα καὶ κατοικήσασα εις Πάτρας μέλλουν να έλθουν εις γάμον τελεσθόμενον εις Πάτρας.

Γνωστοποιείται συμφώνως πρὸς τὸ ἄρθρον 1369 τοῦ Α. Κ. ὅτι:

Ο Δημήτριος Τσελεπής τού Νικολάου και της Ελένης τού γένους Ρομποτή γεννηθείς και κατοικών εις Σαραβόλιον Πατρών και η Ελένη Καρφόγιαννη τού Χρήστου και της Χριστίνας τού γένους Νικολάου γεννηθείσα καὶ κατοικήσασα εις Πάτρας μέλλουν να έλθουν εις γάμον τελεσθόμενον εις Πάτρας.

Γνωστοποιείται συμφώνως πρὸς τὸ ἄρθρον 1369 τοῦ Α. Κ. ὅτι:

Ο Δημήτριος Τσελεπής τού Νικολάου και της Ελένης τού γένους Ρομποτή γεννηθείς και κατοικών εις Σαραβόλιον Πατρών και η Ελένη Καρφόγιαννη τού Χρήστου και της Χριστίνας τού γένους Νικολάου γεννηθείσα καὶ κατοικήσασα εις Πάτρας μέλλουν να έλθουν εις γάμον τελεσθόμενον εις Πάτρας.

Γνωστοποιείται συμφώνως πρὸς τὸ ἄρθρον 1369 τοῦ Α. Κ. ὅτι:

Ο Δημήτριος Τσελεπής τού Νικολάου και της Ελένης τού γένους Ρομποτή γεννηθείς και κατοικών εις Σαραβόλιον Πατρών και η Ελένη Καρφόγιαννη τού Χρήστου και της Χριστίνας τού γένους Νικολάου γεννηθείσα καὶ κατοικήσασα εις Πάτρας μέλλουν να έλθουν εις γάμον τελεσθόμενον εις Πάτρας.

Γνωστοποιείται συμφώνως πρὸς τὸ ἄρθρον 1369 τοῦ Α. Κ. ὅτι:

Ο Δημήτριος Τσελεπής τού Νικολάου και της Ελένης τού γένους Ρομποτή γεννηθείς και κατοικών εις Σαραβόλιον Πατρών και η Ελένη Καρφόγιαννη τού Χρήστου και της Χριστίνας τού γένους Νικολάου γεννηθείσα καὶ κατοικήσασα εις Πάτρας μέλλουν να έλθουν εις γάμον τελεσθόμενον εις Πάτρας.

Γνωστοποιείται συμφώνως πρὸς τὸ ἄρθρον 1369 τοῦ Α. Κ. ὅτι:

Ο Δημήτριος Τσελεπής τού Νικολάου και της Ελένης τού γένους Ρομποτή γεννηθείς και κατοικών εις Σαραβόλιον Πατρών και η Ελένη Καρφόγιαννη τού Χρήστου και της Χριστίνας τού γένους Νικολάου γεννηθείσα καὶ κατοικήσασα εις Πάτρας μέλλουν να έλθουν εις γάμον τελεσθόμενον εις Πάτρας.

ΛΗΕΙΑΡΧΕΙΟΝ

ΓΕΝΝΗΣΕΙΣ

Η κ. Θεοδώρα Μ. Μελισσαροπούλου έτεκε θήλυ.

Η κ. Ειρήνη Σ. Νικολάου έτεκε θήλυ.

Η κ. Αγγελική Α. Ρηγοπούλου έτεκε θήλυ.

Η κ. Τασία Σ. Γιαννοπούλου έτεκε θήλυ.

Η κ. Ελπίνικη Σ. Μπάστα έτεκε θήλυ.

Η κ. Μαρία Ν. Νικολακοπούλου έτεκε θήλυ.

Η κ. Αικατέρην Π. Βουρδέρη έτεκε θήλυ.

Η κ. Μαρία Χ. Κυρτσόπουλου έτεκε θήλυ.

Η κ. Δημήτρα Α. Ρούσου έτεκε θήλυ.

Η κ. Ελένη Α. Λαζαρού έτεκε θήλυ.

Η κ. Σοφία Γ. Γκουσουλιά έτεκε θήλυ.

Η κ. Χρυσούλα Α. Παπαδοπούλου έτεκε θήλυ.

Η κ. Ελένη Α. Γιαννακοπούλου έτεκε θήλυ.

Η κ. Ανδρομάχη Χ. Νικολοπούλου έτεκε διδυμα θήλυ και αρρεν.

Η κ. Παρασκευή Γ. Βασιλοπούλου έτεκε θήλυ.

Η κ. Θάλεια Α. Κυριτοπούλου έτεκε θήλυ.

Η κ. Νικολίτσα Α. Μουχόνα έτεκε αρρεν.

Η κ. Γεωργία Ε. Χατζηνικολάου έτεκε αρρεν.

Η κ. Γεωργία Χ. Παπαφλωράτου έτεκε αρρεν.

Η κ. Γιανναμά Μ. Σάγια έτεκε αρρεν.

Η κ. Μαρία Δ. Στρούζα έτεκε αρρεν.

Η κ. Αιμαάντω Φ. Κουτσουφεινέου έτεκε αρρεν.

ΕΙΣ ΜΗΝΗΝ ΣΑΡΗΡΙΟΥ ΚΡΟΝΤΗΡΑ ΚΑΤΕΒΑΣΑΝ:

Η σύζυγος τού Κούλα: Υπερ Κιδωτού Αγάπης δρχ. 4.000, Παναγιώτης 4.000, Ορφανοτροφείου «Παιδική Κυψέλη» 4.000, Σχολής Κωφάλων 4.000, Σωδούχου Πηγής 4.000.

Η μητέρα τού Δημήτρη: Π. Κροντήρας: Υπερ Σωδούχου Πηγής δρχ. 2.000, Μερμήνης 2.000, Ορφανοτροφείου «Παιδική Κυψέλη» 2.000, Ιερού Ναού Παντοκράτορος 2.000, Ιερού Ναού Μεταμορφώσεως Σωτήρος Ζυγοιστίου 2.000.

Οι αδελφοί τού Κωστόλα και Ανδρέας Κούκουνας: Υπερ Σωδούχου Πηγής δρχ. 2000 Μερμήνης 2.000, Ορφανοτροφείου «Παιδική Κυψέλη» 2.000, Ιερού Ν. Παντοκράτορος 2.000, Ορφανοτροφείου «Παιδική Κυψέλη» 1000 Σωδούχου Πηγής 1.000.

Η μητέρα τού Ανδρέα Γ. Κατσίνη και οι αδελφοί τού Έλενη και Μ. Χρονόπουλος: Υπερ Σωδούχου Πηγής δρχ. 2.000, Ορφαν. Παιδική Κυψέλη 2.000, Ορφαν. Παιδική Κυψέλη 2.000, Ορφαν. Παιδική Κυψέλη 2.000.

Ο θείος τού κ. Αντώνιος Κροντήρας: Υπερ Κιδωτού Αγάπης δρχ. 1.000, Ιερού Ναού Παντοκράτορος 1.000.

Ο θείος τού κ. Σωτήριος Κροντήρας: Υπερ Κιδωτού Αγάπης δρχ. 1.000, Πτωχοκομείου 1.000.

Η θεία τού κ. Νικολίτσα Α. Κωστόπουλου: Υπερ Κιδωτού Αγάπης δρχ. 1.000, Ορφαν. Παιδική Κυψέλη δρχ. 1.000.

Ο κ. και η κ. Γεωρ. Κωστόπουλου: Υπερ Κιδωτού Αγάπης δρχ. 1.000, Ορφαν. Παιδική Κυψέλη δρχ. 1.000, Ιερού Ν. Παντοκράτορος 1.000.

Η σύζυγος τού κ. Ιωάννου Κωστόπουλου: Υπερ Κιδωτού Αγάπης δρχ. 1.000.

Η κ. Ελένη Λουκουγιάντου υπέρ Ορφαν. Παιδικής Κυψέλης δρχ. 1.000.

Η σύζυγος τού κ. Γεωργίου Ραϊτοπούλου υπέρ Κιδωτού Αγάπης δρχ. 1.000, Ορφαν. Παιδικής Κυψέλης 1.000.

Αι αδελφαί κ.κ. Ξένη, Ελένη και Αγγελά Κούκουνας: Υπερ Σωδούχου Πηγής δρχ. 1.000.

Η σύζυγος τού κ. Παναγιώτου Παντοκράτορου υπέρ Κιδωτού Αγάπης δρχ. 1.000.

ΕΙΣ ΜΗΝΗΝ ΔΙΟΥΣΙΟΥ ΒΕΡΙΣΗ, ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΜΟΡΦΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΚΑΤΕΒΑΣΕ 5.000 ΔΡΧ., ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΩΣ ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΑΣ.

ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ

ΓΑΜΩΝ - ΒΑΠΤΙΣΕΩΝ

ΦΙΛΟΠΟΙΜΕΝΟΣ 14

ΤΗΛΕΦ 277.661 - ΠΑΤΡΑΙ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ

ΓΑΜΩΝ - ΒΑΠΤΙΣΕΩΝ

ΦΙΛΟΠΟΙΜΕΝΟΣ 14 - ΤΗΛ. 277.661

πατράϊκες

ΕΚΔΡΟΜΙΚΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΕΡΓΑΤ - ΕΣΤΙΑΣ

Από την Έργατική Έστια Πατρών ανακοινώνεται ότι αύριο Τετάρτη θα διανεμόνται δωρεάν εισιτήρια για την εκδρομή που θα γίνει με πούλμαν την Κυριακή (13.8.78) στα Καλάβρυτα - Μ. Σπήλαιο - Αγ. Λαύρα για την φυγαγωγία των εργατοπαλλήλων της πόλεως μας.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Καλούνται λοιπόν οι ενδιαφερόμενοι δικαιούχοι, να προσέλθουν για την παραλαβή των εισιτηρίων τους στα γραφεία της Έργατικής Έστιας (Κολοκοτρώνη 20 - 3ος όροφος) από ώρα 9 π.μ. προσκομίζοντας το ασφαλιστικό τους βιβλιάριον (εφόσον) και την αστυνομική τους ταυτότητα αυτών δε που προστατεύουν μέλη οικογενείας θα προσκομίζουν, εκτός του βιβλιαρίου και της ταυτότητάς των και το οικογενειακό βιβλιάριο άσθενείας. Σημειώνεται ότι σε περίπτωση συννοσημοσύμ θα διανεμηθούν στην είσοδο της πόλεως εισιτήρια κάρτες προσελατρίτες.

Κ